Stackable Managed Switch L3 Lite
— 1 —
OPL-SWM3-DC10G0424
Stackable Managed Switch with 24GE TX ports, 4 x 10GE/GE SFP+ ports
Общие сведения
OPL-SWM3-DC10G0424 - это агрегирующий 10GE коммутатор нового поколения. Он ориентирован на IP MAN
(городские сети), правительственные и корпоративные сети, интернет-кафе и бездисковые рабочие среды. Он
поддерживает такие функции, как мощный ACL, гибкий QinQ, коммутацию VLAN 1:1 или N:1, Ethernet OAM, QoS
операторского уровня и 10GE Ether-ring промышленного уровня, что обеспечивает соответствие этой серии
коммутаторов требованиям приложений на всех видах сложных объектов. Он также поддерживает протокол

MTBF(H) >200,000
Forwarding mode Store-forward
Flash (MB) 16
DRAM (MB) 256
MAC 16K
Buffer size (MB) 1.5
Interface VLAN 64
Routing table 512
Jumbo frame 9K
Stackable Managed Switch L3 Lite
— 5 —
Optical Modules
10GE Optical Modules
OPL-OT-10GT-RJ 10GE SFP+-to-RJ45 module
OPL-OT-10GMM8-03 10GE SFP+ multi-mode, 300m, 850nm, LC, DDM
OPL-OT-10G3-10 10GE SFP+ single-mode, 10km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-10G3-20 10GE SFP+ single-mode, 20km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-10G3-40 10GE SFP+ single-mode, 40km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-10G5-80 10GE SFP+ single-mode, 80km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-10GBD23-20
OPL-OT-10GBD32-20
10GE SFP+ Bidi, 20km, Tx1270/Rx1310, LC, DDM
10GE SFP+ Bidi, 20km, Tx1310/Rx1270, LC, DDM
OPL-OT-10GBD23-40
OPL-OT-10GBD32-40
10GE SFP+ Bidi, 40km, Tx1270/Rx1310, LC, DDM
10GE SFP+ Bidi, 40km, Tx1310/Rx1270, LC, DDM
OPL-OT-10GBD45-80
OPL-OT-10GBD54-80
10GE SFP+ Bidi, 80km, Tx1490/Rx1550, LC, DDM
10GE SFP+ Bidi, 80km, Tx1550/Rx1490, LC, DDM
Gigabit Optical Modules
OPL-OT-GTA-RJ45 10/100/1000Mb Base-T, RJ45 Copper
OPL-OT-GMM8-05 Gigabit SFP multi-mode, 500m, 850nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-10 Gigabit SFP single mode, 10km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-20 Gigabit SFP single mode, 20km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-40 Gigabit SFP single mode, 40Km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-80 Gigabit SFP single mode, 80Km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-GBD35-10
OPL-OT-GBD53-10
Gigabit SFP Bidi, 10km, Tx1310/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 10km, Tx1550/Rx1310, LC, DDM